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جوابیه روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان به مطلب منتشرشده 
در صفحه‌ ۹ روزنامه »فرهیختگان« )فرهیختگان ورزشی( مورخ ۱۴ 
فروردین ۱۴۰۲ با تیتر »وزیر ورزش در آفساید« به شرح زیر است:
 دغدغه‌ مســـائل مرتبط با رشـــته‌ ورزشی فوتبال به دلیل جامعه 
گسترده‌ مخاطبان این رشته که مورد توجه این رسانه قرار گرفته، 
قابل احترام است و وزارت ورزش و جوانان نیز با عنایت به وظیفه‌ 
ذاتی با رویکرد حمایت و نظارت، رشـــته‌های مختلف ورزشـــی از 
جمله فوتبال را مورد توجه و تمرکز قرار داده اســـت. آنچه مسلم 
اســـت در مطلب منتشرشده، تلاش نویسنده برای مقصر جلوه 
دادن وزارت ورزش و جوانان در اتفاقات مربوط به پرونده‌ سرمربی 
سابق اســـتقلال و حتی منتســـب کردن برخی دیگر از مسائل 
مختلف فوتبال از جمله انتخاب ســـرمربی تیم ملی بزرگسالان 
به شـــخص وزیر محترم ورزش و جوانان خارج از منطق، انصاف و 
حقیقت است. متاسفانه مقصر جلوه دادن وزارت ورزش و جوانان 
در این مطلب در خصوص پیامدهای احتمالی عدم پرداخت طلب 
سرمربی استقلال در شـــرایطی صورت گرفته که اتفاقا در زمان 
مدیریت فعلی وزارت ورزش و جوانان موانع نهایی خصوصی‌سازی 
پرســـپولیس و استقلال برداشته شد و این دو‌ باشگاه وارد بورس 
شـــدند تا یکی از اصلی‌ترین اشکالاتی که مانع از حضور این دو 

تیم پرطرفدار در لیگ قهرمانان آسیا شده بود، برطرف شود.
از همه مهمتر برای پرونده‌ سرمربی سابق استقلال به عنوان یکی 
از چالش‌های اساســـی این باشـــگاه که قبل از آغاز فعالیت وزیر 
فعلـــی ورزش و جوانان به وجود آمده بود، این وزارتخانه تلاش و 
جدیت خاصی داشت و بر اساس آنچه در چهارچوب قانون است 
برای حل پرونده سرمربی سابق استقلال حمایت و اقدامات لازم 
صورت گرفتـــه و در این بین اراده ایـــن وزارتخانه هم رفع موانع 
حضور اســـتقلال در لیگ قهرمانان آسیا بوده است. تلاش برای 
مقصر جلوه دادن وزارت ورزش و جوانان در این مطلب جای سوال 
دارد و این در شرایطی است که مستندات کافی از سوی سازمان 
خصوصی‌ســـازی در راستای حل این مشکل وجود دارد و از همه 
مهم‌تر وزارت ورزش و جوانـــان نمی‌تواند فراتر از قانون اقدامی 
انجام دهد اما واضح و مبرهن است در مدار قانون، نهایت حمایت 
و همکاری برای حل این معضل صورت گرفته بود. متاسفانه در این 
مطلب علاوه بر بحث باشـــگاه استقلال، مقوله‌ انتخاب سرمربی 
ایرانی برای تیم ملی فوتبال نیز به وزیر ورزش و جوانان نســـبت 
داده شـــده آن هم در شرایطی که بارها در بیانیه‌های رسمی این 
وزارتخانه تاکید شده سیاست این وزارتخانه حمایت از تصمیمات 

فنی فدراسیون‌هاست و نه دخالت در آنها.

درباره نحوه تعامل بـــا مجلس نیز وزارت ورزش و جوانان همواره 
خود را ملزم به پاسخگویی به نمایندگان محترم مجلس می‌داند 
و بر همین اساس وزیر ورزش و جوانان در قبال کلیه موارد مرتبط 
با حوزه مســـئولیت خود پاسخگوی وکلای مردم بوده است. در 
پایان امیدواریم دغدغه‌های ملی درخصوص مســـائل مربوط به 
فوتبال و حتی دیگر رشته‌ها جایگزین نظرهای شخصی شود ‌‌و در 
شرایطی که وزارت ورزش و جوانان گام‌های بلندی برای حمایت از 
باشگاه‌های پرهوادار برداشته است، برخی چالش‌ها به دستمایه 

نقد شخصی از وزارت ورزش و جوانان تبدیل نشود.

پاسخ »فرهیختگان«
1- بدون تردید یکی از وظایف ذاتی وزارت ورزش به عنوان متولی 
ورزش کشور حل چنین چالش‌ها و بحران‌هایی است که می‌تواند 
برای باشگاهی که تحت نظر آنها فعالیت می‌کند دردسرساز شده 
و میلیون‌ها هوادار آن را نگران کرده که همین موضوع می‌تواند 
پیامدهای اجتماعی زیادی به دنبال داشته باشد. به همین دلیل 
اینکه این وزارتخانه خود را در ماجرای حذف اســـتقلال از لیگ 
قهرمانان و عدم پرداخت طلب استراماچونی بی‌تقصیر دانسته 

است در نوع خود جالب است. 

2- انتخاب سرمربی تیم ملی نیز یکی دیگر از موضوعاتی است که 
به عنوان یک دغدغه ملی میلیون‌ها هوادار فوتبال را مدت‌ها به 
خود مشغول کرده بود و بسیاری منتظر بودند تا ثمره تلاش‌های 
فدراسیون فوتبال در انتخاب جانشین کارلوس کی‌روش را ببنند 
که در نهایت قرعه به نام امیر قلعه‌نویی افتاد. اینکه وزارت ورزش 
در این مقوله هم تاثیرگذاری خود را تنها در حمایت از تصمیمات 
فدراسیون‌ها خوانده و بر عدم دخالت خود در امور فنی آنها تاکید 
دارد از جمله مباحث جالب توجه اســـت که شاید کمتر کسی آن 

را قبول داشته باشد.
3- وزارت ورزش در جوابیـــه خـــود تاکید کرده اســـت که نهایت 
همکاری و حمایت را برای حل این مشـــکل انجام داده اســـت اما 
حالا مشخص است که این حمایت و همکاری اصلا کافی نبوده و 
در نهایت به یک فاجعه بزرگ برای یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های 
فوتبال این کشـــور تبدیل شده است. از طرفی نشان می‌دهد که 
وزارت ورزش توان کافی برای حل چنین مشکلی و پرداخت طلبی 
که رقم آن در مقایسه با برخی هزینه‌های این وزارتخانه بسیار ناچیز 
است را نداشته است و همین استدلال به خوبی بیانگر این است 
که نهایت تلاش وزیر ورزش و همکارانش برای حل چنین مشکل 

مهمی در پایان نتیجه‌ای جز ناکامی به دنبال نداشته است.

 هواداران استقلال بامداد سه‌شنبه شاهد یک تراژدی بودند،جدال خونین منصوبان وزارت ورزش و اقتصاد 
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